

Taitokatto Oy:n arvonta 2023 viralliset säännöt

JÄRJESTÄJÄ

Arvontaa järjestää TaitoKatto Oy. Arvonta ei ole Facebookin tai muun sosiaalisen median alustan järjestämä, eikä se sponsoroi, suosittelu tai hallinnoi kampanjaa millään tavalla eikä se liity mitenkään Facebookiin tai muihin sosiaalisiin medioihin.

KILPAILUAIKA

Arvontaan voi osallistua täyttämällä ja lähettämällä TaitoKatolle yllä olevan lomakkeen sisältäen toimivan sähköpostiosoitteen. Voit myös lähettää vapaamuotoisen osallistumiskirjeen osoitteella TaitoKatto Oy, Torpanmäki 3 A, 02740 Espoo. Kilpailuaika 1.9. - 30.11.2023. Pääarvonta suoritetaan joulukuussa osallistumisajan päätyttyä.

OSALLISTUMINEN KILPAILUUN/ARVONTAAN

Kilpailuun tai arvontaan osallistutaan täyttämällä yllä oleva lomake asianmukaisella, toimivalla sähköpostiosoitteella. Täyttämällä oheisen lomakkeen ja lähettämällä lomakkeen TaitoKatolle lähettäjä hyväksyy nämä kilpailusäännöt. Palkinnon Arvontaan voi osallistua vain kerran, ylimääräiset lomakkeen lähetykset seulotaan pois.

Arvontaan osallistuminen ei edellytä TaitoKaton tuotteiden tai palveluiden ostamista.

VOITTAJAN VALINTA

Kilpailun tai arvontaan voittajan valitsee TaitoKaton henkilöstö tai sen valitsema raati arpomalla kilpailuajan päätteeksi joulukuussa 2023. Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti ja voittajan tiedot voidaan julkaista TaitoKaton nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja uutiskirjeessä. Mikäli voittajaa ei tavoiteta neljäntoista (14) päivän kuluessa arvontaan tuloksen selvittyä, valitaan uusi voittaja tai palkinto voidaan päättää olla jakamatta. TaitoKaton työntekijät tai työntekijöiden perheenjäsenet eivät voi osallistua kilpailuun. Kilpailu ei myöskään koske sopimusasiakkaita.

PALKINNOT

Pääpalkintona arvotaan kolme kappaletta kattoremontteja puoleen hintaan (-50%), kolmen voittajan itse osoittamaan yhteen (1) kohteeseen. Palkinto sisältää työn osuuden, rahdit ja kattoon liittyvät tuotteet kuten peltikatteet, kattoturvatuotteet, tikastuotteet, sadevesijärjestelmän osat ja muut tarvikkeet. Palkinto sisältää arvonnalisäveron. Pääpalkintoa ei voi muuttaa rahaksi. Palkinto tulee lunastaa vuoden 2024 aikana. Yksityiskohdat sovitaan asiakkaan kanssa. TaitoKatolle ja sen kumppaneilla on oikeus käyttää kohdetta markkinoinnissaan, esimerkiksi valokuvin tai asennusvideoin.

ARPAJAISSVERO

Palkintojen lakisääteisestä arpajaisverosta vastaa Järjestäjä.

JÄRJESTÄJÄN VASTUU

Järjestäjän vastuu arvontaan osallistujia kohtaan ei voi millään perusteella ylittää palkinnon määrää tai arvoa. Palkinnon lunastajat vapauttavat Järjestäjän ja arvontaan yhteistyökumppanit kaikesta vastuusta, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen arvontaan osallistumisesta, palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä.

TaitoKatto Oy varaa oikeuden muuttaa arvontaan sääntöjä.

TIETOSUOJA JA POIKKEUKSET TIETOJEN LUOVUTTAMISESSA

Arvontaan osallistuneelle voidaan lähettää tarjouksia ja muuta tietoa sähköpostilla tai sähköisellä uutiskirjeellä.

Hyväksymällä nämä säännöt arvontaan osallistuja hyväksyy samalla poikkeuksen edellä mainittuun tietosuojamme (linkki yllä): Voimme luovuttaa ja antaa kolmansien osapuolten käsitellä arvontaan osallistuneiden tietoja. Kukaan osallistuja voi pyytää itsensä poistoa arvontaan rekisteristä lähettämällä meille sähköpostia toimisto@taitokatto.fi.